

ÅRSRAPPORT 2012

Dynamisk Proces Holding ApS

Nørregade 45, 4 mf
1165 København K

CVR nr. 29918503

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 19. juni 2013

Dirigent:

Torben Christian Larsen Westergaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæring	Side	4
Selskabsoplysninger	Side	6
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2012 - 31. december 2012	Side	9
Balance pr. 31. december 2012	Side	10
Noter	Side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dynamisk Proces Holding ApS
Nørregade 45, 4 mf
1165 København K

CVR. nr.: 29918503
Stiftelsesdato: 1. september 2006
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Torben Christian Larsen Westergaard

Revision

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. juni 2013, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 0.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital.

Ledelsen forventer at reetablering af egenkapitalen sker ved egen indtjening over de kommende år, så selskabet kan fortsætte sin drift.

Selskabets ejer har tilkendegivet, at de stadig vil yde finansiel støtte til selskabet, for at selskabet kan forsætte sin drift.

På baggrund af forventningerne til årets resultat for 2013 er det ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende, og tilstrækkeligt til finansiering af forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2012 - 31. december 2012

Note	2012	2011
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.811	-135.227
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	<u>-98.811</u>	<u>135.228</u>
Ordinært resultat før skat	<u>0</u>	<u>1</u>
1. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>0</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>0</u>	<u>1</u>
Resultatdisponering i alt	<u>0</u>	<u>1</u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>21</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21</u>	<u>21</u>
AKTIVER I ALT	<u>22</u>	<u>22</u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført over- eller underskud fra tidligere	-124.978	-124.979
Årets overførte over- eller underskud	<u>0</u>	<u>1</u>
Egenkapital i alt	<u>22</u>	<u>22</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
PASSIVER I ALT		
	<u>22</u>	<u>22</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser
- 6. Ejerforhold

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

	2012	2011
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Anskaffelsessum ultimo	125.000	125.000
Op- og nedskrivning primo	-124.999	-125.000
Årets opskrivning	98.811	135.228
Årets nedskrivning	-98.811	-135.227
Op- og nedskrivning ultimo	-124.999	-124.999
Bogført værdi ultimo	1	1

Dynamisk Proces ApS, København, Ejerandel 100%,
Nom. kapital 125.000, Bogført værdi kr. 1.

3. Virksomhedskapital

Anpartskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50:
Torben Christian Larsen Westergaard.